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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 22 Women, 50m Backstroke Open
14.7.2019 - 9:45 Results Prelim
Rek. SLO abs.ženske 29.11 SCHOLLMAYER Ava Dordrecht (NED) 11.7.2014
Rek. SLO mladinke (16-17) 29.11 SCHOLLMAYER Ava Dordrecht (NED) 11.7.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 29.11 SCHOLLMAYER Ava Dordrecht (NED) 11.7.2014
Rek. SLO deklice (12-13) 30.87 SENČAR Iza Kranj 2.6.2011
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 32.87 JELESIJEVIČ Anja Kranj 27.7.2014

Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

A

1. JAMSEK Janja 01 PK Fuzinar Ravne SLO 31.37 641
2. HANCMAN Urska 02 PK Fuzinar Ravne SLO 31.73 620
3. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 32.03 602
4. KUENZLER Sarina 98 Region RZW SUI 32.11 598
5. MARKAC Zoja 04 PK Fuzinar Ravne SLO 32.44 580
6. POPA Leona 04 Lps Baia Mare ROU 32.68 567
7. LOVSIN Masa 03 PK Ribnica SLO 32.71 566
8. SKOPALOVA Marie 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 32.76 563
9. LACK Bianka 03 Dunaferr SE HUN 32.83 559

10. SEGEL Nusa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 32.94 554
11. GYURKO Virag 98 Svs AUT 33.58 523
12. RADIVOJEVIC Gaja 03 PK Ribnica SLO 33.86 510
13. ANZUR Lara 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 33.93 507
14. LOTRIC Maja 03 PK Triglav Kranj SLO 34.37 488
15. LEVSTEK Maja 05 PK Ribnica SLO 34.74 472
16. MACEK SITAR Marja 05 PK Kamnik SLO 35.29 450
17. SEDAR Manca 04 PK Fuzinar Ravne SLO 35.58 439
18. OKORN Ana 03 SD Delfin Ljubljana SLO 36.14 419
19. KREVZEL PANIC Spela 03 PK Ljubljana SLO 36.42 410
20. SZOLONYOVA Klara 02 Plavecky klub Novy Jicin CZE 36.48 408

SAVLE Spela 03 PK Nova Gorica SLO 36.48 408
22. KUNSTIC Lara 05 PK Ljubljana SLO 36.52 406
23. BERLISK Maja 02 PK Kamnik SLO 36.55 405
24. MIHEVC Lara 05 PK Torpedo Ljubljana SLO 36.89 394
25. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj SLO 37.28 382
26. ENIKO Lada 05 SD Riba Ljubljana SLO 38.18 356
27. GOLOB Dominika 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 38.65 343
28. BARBUL ZETEA Mara 08 Lps Baia Mare ROU 38.80 339
29. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 39.34 325
30. STOJKOVIC Neza 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 39.71 316
31. ROMIH Nastja 07 PK Velenje SLO 40.09 307
32. HUEBSCHMAN Kenzie 03 Usa USA 41.98 267
33. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 42.99 249

DNS ZURFLUEH Sarah 97 Region RZW SUI
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 22, Women, 50m Backstroke, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

DNS DABIJA Rebeca 09 Lps Baia Mare ROU

B ženske / B women

1. HANCMAN Urska 02 PK Fuzinar Ravne SLO 31.73 620
2. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 32.03 602
3. LOVSIN Masa 03 PK Ribnica SLO 32.71 566
4. LACK Bianka 03 Dunaferr SE HUN 32.83 559
5. SEGEL Nusa 03 PK Fuzinar Ravne SLO 32.94 554
6. RADIVOJEVIC Gaja 03 PK Ribnica SLO 33.86 510
7. LOTRIC Maja 03 PK Triglav Kranj SLO 34.37 488
8. OKORN Ana 03 SD Delfin Ljubljana SLO 36.14 419
9. KREVZEL PANIC Spela 03 PK Ljubljana SLO 36.42 410

10. SZOLONYOVA Klara 02 Plavecky klub Novy Jicin CZE 36.48 408
SAVLE Spela 03 PK Nova Gorica SLO 36.48 408

12. BERLISK Maja 02 PK Kamnik SLO 36.55 405
13. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj SLO 37.28 382
14. HUEBSCHMAN Kenzie 03 Usa USA 41.98 267

C ženske / C women

1. MARKAC Zoja 04 PK Fuzinar Ravne SLO 32.44 580
2. POPA Leona 04 Lps Baia Mare ROU 32.68 567
3. LEVSTEK Maja 05 PK Ribnica SLO 34.74 472
4. MACEK SITAR Marja 05 PK Kamnik SLO 35.29 450
5. SEDAR Manca 04 PK Fuzinar Ravne SLO 35.58 439
6. KUNSTIC Lara 05 PK Ljubljana SLO 36.52 406
7. MIHEVC Lara 05 PK Torpedo Ljubljana SLO 36.89 394
8. ENIKO Lada 05 SD Riba Ljubljana SLO 38.18 356
9. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 39.34 325
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